

**J.M. Holding, Videbæk ApS**  
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 47 47 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

---

Jørn Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.M. Holding, Videbæk ApS Nygade 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 27 47 47 72
	Stiftet: 9. december 2003
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Autogården Videbæk A/S, Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -161 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.001 t.kr. mod 1.878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161.451</b>	<b>-128.926</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.482	155.038
Andre finansielle indtægter	2.376.058	1.978.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.373	-27.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.482.716</b>	<b>1.977.098</b>
2 Skat af årets resultat	-481.228	-99.242
<b>Årets resultat</b>	<b>2.001.488</b>	<b>1.877.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.482	55.038
Udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.714.006	1.322.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.001.488</b>	<b>1.877.856</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	380.056	380.056
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.056</u>	<u>380.056</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.253.063	3.100.581
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.253.063</u>	<u>3.100.581</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.633.119</u></b>	<b><u>3.480.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.248.545	8.198.473
	Værdipapirer i alt	<u>10.248.545</u>	<u>8.198.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.056</u>	<u>76.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.326.601</u></b>	<b><u>8.274.498</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.959.720</u></b>	<b><u>11.755.135</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.326	199.844
Overført resultat	12.169.047	10.455.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.781.373</u></b>	<b><u>11.279.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.121	277.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.055	160.516
Selskabsskat	345.214	5.471
Anden gæld	77.207	24.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.347</u>	<u>475.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.178.347</u></b>	<b><u>475.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.959.720</u></b>	<b><u>11.755.135</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	144.806	9.132.223	117.800	9.519.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	55.038	1.322.818	500.000	1.877.856
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	199.844	10.455.041	500.000	11.279.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	152.482	1.714.006	135.000	2.001.488
	<b>125.000</b>	<b>352.326</b>	<b>12.169.047</b>	<b>135.000</b>	<b>12.781.373</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.373	27.555
	<b>34.373</b>	<b>27.555</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	481.228	99.242
	<b>481.228</b>	<b>99.242</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	380.056	380.056
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>380.056</b>	<b>380.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>380.056</b>	<b>380.056</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.900.737	2.900.737
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.900.737</b>	<b>2.900.737</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	199.844	144.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.482	155.038
Udbytte	-150.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>352.326</b>	<b>199.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.253.063</b>	<b>3.100.581</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Autogården Videbæk A/S	Videbæk	100 %
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 452 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jørn Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jørn Mikkelsen  
Direktør  
ID: e5fd10a3-ce9e-4955-93ea-3ab50c04946a  
IP-adresse: 152.115.72.18:37546  
Dato for underskrift: 12-05-2025 07:52:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:49917  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-05-2025 08:07:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jørn Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jørn Mikkelsen  
Dirigent  
ID: e5fd10a3-ce9e-4955-93ea-3ab50c04946a  
IP-adresse: 152.115.72.18:57748  
Dato for underskrift: 19-05-2025 07:13:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b2cb0WwYNUJ252541764